ADENDO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
“PREMIAÇÃO CULTURAL A SOCIEDADES DE DAMAS E CAVALHEIROS”

EDITAL Nº 002/SECULT/2023

ALTERAÇÃO DO PRAZO PARA AS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL, por  meio  da  Secretaria  Municipal  de

Cultura,  TORNA PÚBLICO o  adendo  ao  edital  nº  002/SECULT/2023  “Premiação  Cultural  às

Sociedades de Damas e Cavalheiros”, que altera os prazos estabelecidos no Item 4 - DAS ETAPAS

E PRAZOS DO EDITAL, passando a vigorar com a seguinte redação e prazos:

ETAPAS PRAZO
Inscrições De 26/07/2023 a 01/11/2023
Habilitação e Seleção Até 5 dias úteis
Resultado Preliminar 09/11/2023
Prazo para Recursos 3 dias úteis
Resultado Final 16/11/2023
Assinatura do Contrato De 17/11/2023 a 24/11/2023
Repasse de Recursos Até 10 dias após Assinatura do Contrato

Santa Cruz do Sul, 28 de setembro de 2023.

MARCELO RÉGIS CORÁ

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA